BAO CAO QUY NOI CHAO HUE - A LUOI THANG 12/2023

THU

NGAY DIEN GIAI CHI TON
CMTX CMKTX
Ton dau thang 12/2023 8,722,000
02-12-23  [Anh(chi) AY CMTX T12 200,000 8,922,000
03-12-23 Mua thit heo 400,000 8,522,000
03-12-23 Mua khuén dau 10,000 8,512,000
03-12-23 [Muabidd 45,000 8,467,000
03-12-23 [Muahanh |3 10,000 8,457,000
03-12-23 [Mua ¢t 5,000 8,452,000
03-12-23 |[Mua hanhct 10,000 8,442,000
03-12-23 Mua hanh tay 10,000 8,432,000
03-12-23 Mua khoai tay + ca rét 110,000 8,322,000
03-12-23 Mua ddu ve 30,000 8,292,000
03-12-23 Mua bao tay 8,000 8,284,000
03-12-23  |Mua bét giat 5,000 8,279,000
03-12-23  [Mua méng toi 30,000 8,249,000
04-12-23  [Chi Tu Anh BVTW Hué ang hé KTX 200,000 8,449,000
04-12-23 [Pbng nghiép USG CMTX T12 200,000 8,649,000
10-12-23  |Mua thijt heo 300,000 8,349,000
10-12-23  |Mua méng toi 30,000 8,319,000
10-12-23 Mua khuén dau 10,000 8,309,000
10-12-23  |Mua bido 47,000 8,262,000
10-12-23 Mua ddu ve 30,000 8,232,000
10-12-23 |Mua hanh cu 10,000 8,222,000
10-12-23 |Muahanh 13 10,000 8,212,000
10-12-23  |Mua khoai tay + ca rét 110,000 8,102,000
10-12-23 |Mua hanh tay 10,000 8,092,000
10-12-23 |Mua 6t 5,000 8,087,000
10-12-23 Mua hat ném 15,000 8,072,000
10-12-23 |Muatiéu 10,000 8,062,000




THU

NGAY DIEN GIAI CHI TON
CMTX CMKTX
10-12-23  [Mua mudi 4,000 8,058,000
10-12-23  [Mua mi chinh 25,000 8,033,000
10-12-23  [Mua dau 150,000 7,883,000
17-12-23  [Mua thit heo 400,000 7,483,000
17-12-23  [Mua khubn dau 10,000 7,473,000
17-12-23  [Mua hat ném 45,000 7,428,000
17-12-23  [Mua mbng toi 30,000 7,398,000
17-12-23  |[Mua dau ve 30,000 7,368,000
17-12-23  [Mua bi dé 48,000 7,320,000
17-12-23  [Mua khoai tay + ca rét 110,000 7,210,000
17-12-23  [Mua hanh tay 10,000 7,200,000
17-12-23  [Mua 6t 5,000 7,195,000
17-12-23  [Muahanh 13 10,000 7,185,000
17-12-23  [Mua hanh c 10,000 7,175,000
24-12-23  [Mua thit heo 300,000 6,875,000
24-12-23  |[Mua khudn dau 10,000 6,865,000
24-12-23  |Mua mi chinh 25,000 6,840,000
24-12-23  |Muatiéu 10,000 6,830,000
24-12-23  [Mua ndm 18,000 6,812,000
24-12-23  |Mua khoai tay + ca rét 115,000 6,697,000
24-12-23  |Mua bi dd 47,000 6,650,000
24-12-23  |Mua déu ve 30,000 6,620,000
24-12-23  |Mua mbng toi 30,000 6,590,000
24-12-23  |Mua hanh I3 10,000 6,580,000
24-12-23  [Mua hanh c 10,000 6,570,000
24-12-23  |Mua hanh tay 10,000 6,560,000
24-12-23  |Mua 6t 5,000 6,555,000
25-12-23  |Chi Thu Nhiva ban ng ho KTX 400,000 6,955,000
31-12-23  |Mua thit heo 400,000 6,555,000
31-12-23  |Mua khudn dau 10,000 6,545,000
31-12-23  |Mua bao tay 8,000 6,537,000
31-12-23  |Mua khiu tang 35,000 6,502,000




NGAY DIEN GIAI THU CHI TON
CMTX CMKTX
31-12-23  [Mua tiéu 10,000 6,492,000
31-12-23  [Mua dauve 30,000 6,462,000
31-12-23  [Mua hanh ca 10,000 6,452,000
31-12-23  [Mua hanh tay 10,000 6,442,000
31-12-23  [Mua hanh I3 10,000 6,432,000
31-12-23  [Muaét 5,000 6,427,000
31-12-23  [Muabido 48,000 6,379,000
31-12-23  [Mua khuén dau + ca rét 110,000 6,269,000
31-12-23  [Mua méng toi 30,000 6,239,000
31-12-23  [Mua thia 15,000 6,224,000
31-12-23  [Tign nuwér 100,000 6,124,000
31-12-23  [Tignxe 200,000 5,924,000
Tong cong 1,000,000 o| 3,798,000 5,924,000
Ton cudi thang 12/2023 5,924,000




